

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Stavba: ZŠ Smetanova

Objekt: D1 - Změnový list č. 1

JKSO:

Místo: ZŠ Smetanova, Vimperk

CC-CZ:

Datum: 17.08.2018

Objednatel: Město Vimperk

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: GSI INVEST s. r. o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	215 441,04
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	215 441,04
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	215 441,04	45 242,62
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	260 683,66
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

GSI INVEST, s.r.o
Na Hroudě 3317/22
100 00 Praha 10
IČ:28260309, DIČ: CZ28260309

Zdeněk Kutil, v.r.

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Smetanova

Objekt: D1 - Změnový list č. 1

Místo: ZŠ Smetanova, Vimperk

Datum: 17.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	215 441,04
HSV - Práce a dodávky HSV	71 318,91
2 - Zakládání	2 550,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	48 586,84
8 - Trubní vedení	-4 660,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 535,65
997 - Přesun sutě	13 040,37
998 - Přesun hmot	9 266,86
PSV - Práce a dodávky PSV	144 122,13
783 - Dokončovací práce - nátěry	115 297,23
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	28 824,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	215 441,04

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Smetanova

Objekt: D1 - Změnový list č. 1

Místo: ZŠ Smetanova, Vimperk

Datum: 17.08.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

215 441,04

HSV - Práce a dodávky HSV

71 318,91

2 - Zakládání

2 550,00

1	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20 "zalití šachty betonem"1	m3	1,000	2 550,00	2 550,00
					1,000		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

48 586,84

2	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "oprava ve třídách U10"40	m2	40,000	101,00	4 040,00
					40,000		
3	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně "linkrusta U10"28,8	m2	28,800	47,80	1 376,64
					28,800		
4	K	R 622 001	M+D linkrusta	m2	28,800	250,00	7 200,00
5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 "vybouraná podlaha U10"108,09*0,08	m3	8,647	2 471,70	21 372,79
					8,647		
6	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	8,647	555,94	4 807,21
7	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 108,09*0,0035	t	0,378	25 900,00	9 790,20
					0,378		

8 - Trubní vedení

-4 660,81

8	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	-1,000	425,81	-425,81
9	M	5623000001	<i>poklop pro zadláždění 600 x 600 vč rámu</i>	kus	-1,000	4 235,00	-4 235,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 535,65

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 "lešení k práci ve výškách"108,09	m2	108,090	40,80	4 410,07
					108,090		
11	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-118,090	99,33	-11 729,88

-
(5,96+7,88+0,88+3,17+7,99+2,03+5,76+0,83+0,8
3+0,83+3,17)

1.NP

-

(5,96+7,88+0,88+3,17+7,99+2,03+5,76+0,83+0,8
3+0,83+3,17)

2.NP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

-
(9,3+3,87+3,12+2,59+0,94+0,94+0,94+5,38+8,23
+0,94+3,18)
1.PP
Součet -118,090

12	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-5,906	1 717,10	-10 141,19
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------

-39,33*0,05 -1,967
1.NP
-39,33*0,05 -1,967
2.NP
-39,43*0,05 -1,972
1.PP
Součet -5,906

13	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	10,809	1 850,00	19 996,65
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

"bourání podlahy U10"108,09*0,1 10,809

997 - Přesun sutě

13 040,37

14	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	20,381	257,95	5 257,28
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,381	174,79	3 562,39
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	183,429	7,61	1 395,89
					20,381*9	183,429	

17	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	20,381	138,60	2 824,81
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

998 - Přesun hmot

9 266,86

18	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	22,880	405,02	9 266,86
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

144 122,13

783 - Dokončovací práce - nátěry

115 297,23

19	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	562,700	56,90	32 017,63
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

20	K	783836401	Ochranný emailový nátěr omítek	m2	562,700	148,00	83 279,60
----	---	-----------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

28 824,90

21	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 736,440	16,60	28 824,90
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

"U10"1512,5 1 512,500
"SMV3"223,94 223,940